PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N". 6995, DE 8 DE MAIO DE 2012.

• ·.'·.· ... '.-·.·-.L, ·D~( Jf AVISCS
_·--~.': '~,-CRl'O COI.! ü

od/_J'b'' 11.2

NOMEIA CHEFE DA DIVISÃO APOIO TÉCNICO E PEDAGÓGICO - SEDU.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da lei Orgânica do

Município e;

CONSIDERANDO os dispostos nos artigos 13 e 14, li,§ 2° da Lei nº 2360/2001.

DECRETA:

Art. !". Fica nomeada GILDA MARIA ALEIXO DOS REIS para exercer o

cargo em comissão de CHEFE DA DlVISÃO DE APOIO TÉCNICO E PEDAGÓGICO, CC-4,

da Secretaria Municipal de Educação - SEDU, com remuneração e atribuições previstas em

leis específicas.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data d

disposições em contrário.

Palácio Municipal, em Serra, aos 8 de m ·

''º

publicação, revogam-se as

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n. 0 O J, Centro, Serra/ES - CEP 29176-900 ·· Tel. (27) 3251 · 7669
email: dca@serra.es.gov.br